
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/711/

Código da publicação: 711

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 00:34:13

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 58/2025

N° do Processo/Ano: 64/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/03/2025 09:54:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/03/2025 09:54:00

Data de Abertura/Horário: 18/03/2025 14:30:00

Data da Disputa/Horário:18/03/2025 14:30:00

Valor estimado: R$ 1.540,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MEIA SAPATILHA ADULTO UNISSEX PARA OS COLABORADORES DAS
CRECHES MUNICIPAIS - PROTOCOLO: 501/2025; NATUREZA: VESTUÁRIO
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MEIA SAPATILHA ADULTO UNISSEX PARA OS COLABORADORES DAS
CRECHES MUNICIPAIS - PROTOCOLO: 501/2025; NATUREZA: VESTUÁRIO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/03/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/711/pstrongaquisicao-de-meia-sapatilha-adulto-unissex-para-os-colaboradores-das-creches-municipais-protocolo-5012025-natureza-vestuariostrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5bf81e31d7dfef185bc865ef96137278.pdf

